ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.10.2016

          №1/12
пгт Ленинское
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,    Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Признать утратившим силу решение Шабалинской районной Думы от 29.08.2016 №52/530 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области».
          2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области (далее – конкурс):
         2.1  дата проведения конкурса – 25 ноября 2016 года;
2.2  время проведения конкурса – с 10.00 часов (время московское);

2.3 место проведения конкурса: Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, ул. Советская, д. 33, кабинет главы района;

3. Прием документов осуществляется:
3.1 срок приема документов – с 14 октября 2016 года по 27 октября 2016 года. Срок приема документов может быть продлен решением комиссии на 5 рабочих дней в случае, предусмотренном пунктом 4.6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/507 (в редакции от 29.08.2016 №52/531, от 16.09.2016 №54/545, от 05.10.2016 № 1/11);
3.2 место приема документов - Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, ул. Советская, д. 33, кабинет  №38;
3.3 время приема документов – ежедневно с 09.00 до 16.00 часов (кроме субботы и воскресения);

4. Условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний определены Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/507 (в редакции  от 29.08.2016 №52/531, от 16.09.2016 №54/545, от 05.10.2016 №1/11).
5. Контроль за настоящим решением возложить на председателя Шабалинской районной Думы.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет».

         7. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Председатель районной Думы

С.А. Добровольский